
 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО  
(КАЗНАЧЕЙСТВО РОССИИ) 

 

ПРИКАЗ  

8 мая 2020 г.  №                    142 

Москва 

  

 

О внесении изменений в План информатизации  

на очередной финансовый 2020 год и плановый  

период 2021 и 2022 годов, утвержденный приказом  

Федерального казначейства от 13 января 2020 г. № 1 

 

В связи со служебной необходимостью  п р и к а з ы в а ю : 

1. План информатизации на очередной финансовый 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный приказом 

Федерального казначейства от 13 января 2020 г. № 1 (в редакции приказов 

Федерального казначейства от 4 февраля 2020 г. № 17, от 25 февраля  

2020 г. № 39, от 16 марта 2020 г. № 63, от 31 марта 2020 г. № 84), (далее – 

План информатизации), изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Управлению информационной инфраструктурой (И.В. Кальченко) 

обеспечить: 

2.1. в срок не позднее трех дней с даты подписания настоящего 

приказа размещение Плана информатизации в информационной системе 

«Официальный сайт Федерального казначейства (Казначейства России)»  

и направление копии Плана информатизации в Министерство финансов 

Российской Федерации; 



 

 

2 

 

2.2. в срок не позднее пяти дней с даты подписания настоящего 

приказа размещение Плана информатизации в федеральной 

государственной информационной системе координации информатизации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя руководителя Федерального казначейства А.С. Албычева. 

 

 

Руководитель                                                                                  Р.Е. Артюхин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


